
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 107/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089) oraz § 

17 Uchwały Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 

 

Marian Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2293



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 3 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 690 373,32 8 690 373,32 8 301 373,32 6 194 803,45 2 106 569,87 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 690 373,32 8 690 373,32 8 283 873,32 6 194 803,45 2 089 069,87 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 020 808,32 8 020 808,32 8 000 808,32 6 098 187,00 1 902 621,32 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 020 808,32 8 020 808,32 7 983 308,32 6 098 187,00 1 885 121,32 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 816 691,02 816 691,02 816 691,02 0,00 816 691,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 799 191,02 799 191,02 799 191,02 0,00 799 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 397 161,00 15 121 161,00 14 675 852,42 11 586 255,11 3 089 597,31 0,00 445 308,58 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 397 161,00 15 121 161,00 14 675 852,42 11 577 755,11 3 098 097,31 0,00 445 308,58 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 779 575,05 9 518 575,05 9 201 256,61 8 077 333,30 1 123 923,31 0,00 317 318,44 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 779 575,05 9 518 575,05 9 201 256,61 8 068 833,30 1 132 423,31 0,00 317 318,44 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2293



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64 114,34 64 114,34 64 114,34 0,00 64 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 614,34 72 614,34 72 614,34 0,00 72 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 41 104,00 41 104,00 41 104,00 41 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 604,00 32 604,00 32 604,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 216 971,83 40 436 605,05 34 901 134,66 19 826 208,17 15 074 926,49 1 284 234,19 4 090 236,20 0,00 0,00 161 000,00 16 780 366,78 16 780 366,78 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -8 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 216 971,83 40 436 605,05 34 883 634,66 19 817 708,17 15 065 926,49 1 284 234,19 4 107 736,20 0,00 0,00 161 000,00 16 780 366,78 16 780 366,78 182 385,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2293


		2025-02-28T12:42:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




